
Zarządzenie Nr CUW01.0221.1.2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie 

z dnia 2 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie na rok 2019. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z 

art. 68  ust. 1 ustawy z dnia 14  grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Nr III/22/18 Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na rok 2019 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustalam plan finansowy w Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie w podziale na dochody  

i wydatki budżetowe w szczegółowości do paragrafów włącznie, stanowiący załącznik  do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmiana planu finansowego wymaga zarządzenia Burmistrza Miasta Cieszyna lub Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie stosownie do zakresu posiadanych upoważnień. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Centrum Usług Wspólnych  

w Cieszynie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rozdzielnik: 

1 x a/a 

1 x Wydział Finansowy UMC 

 


